
 - 1 - 

 1 

Kuchyň JINAK s.r.o. 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
      kterou spolu podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku uzavřel 
 
 
 

Objednatel: Léčebna dlouhodobě nemocných 

  Se sídlem: Chittussiho 1108/1a , 160 00 Praha 6 

              IČ: 452 439 56 

     e-mail: podatelna@ldn6.cz 

       tel. č.: 725 520 820 

 

v zastoupení: Mgr. Marta Želízková, MBA - ředitelka 

 
                
 
 

Zhotovitel: Kuchyň JINAK s.r.o. 

 Se sídlem: Lotyšská 8/645, 160 00 Praha 6  

            IČ: 08895848, DIČ: CZ08895848 

      e-mail: info@kuchynjinak.cz 

       tel. č.: 

 

v zastoupení:

                       Jednatel společnosti 

 
takto: 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo, které je níže specifikováno, a 
objednatel se zavazuje dílo řádně převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla. 
 

Popis díla: Zakázková výroba a montáž kuchyňské linky a doplňků v rozsahu a množství 
specifikovaném rozpočty a výkresovou dokumentací, jež jsou přílohou a nedílnou součástí této 
smlouvy.  

 

Specifikace, popis dokumentace: 

 
                         a) 6x výkresy: půdorys, řezy, 3D 
                         b) 2x rozpočet 
                          
                   
Poznámka: dokumentace parafována smluvními stranami 
  



 2 

Materiál dodaný zhotovitelem: 

 

Korpusy, dvířka, pracovní desky: dle dokumentace 

 

 

 

II. 

Doba plnění 

 
Zhotovitel se zavazuje dodat dílo včetně montáže a demontáže stávajících kuchyněk do      

 30. 11. 2023. 
Termín dodání díla se prodlužuje o dny prodlení uhrazení plné výše zálohy na zaplacení díla, oproti 
splatnosti. 
 
                                                                                                                                          

 

III. 

Cena díla 
 
Cena díla uvedeného v článku I. byla sjednána dohodou stran takto 303.042 ,- Kč  
 
slovy: třistatřitícečtyřicetdvěkoruny českých 
 
Cena díla je smluvními stranami určena rozpočtem, zpracovaným zhotovitelem podle požadavků 
objednatele, objednatelem schváleným a potvrzeným. Tato cena je určena s výhradou, že zhotovitel 
může požadovat zvýšení ceny po předchozím seznámení a odsouhlasení objednatelem, objeví-li se 
potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých, pokud nebyly předvídatelné v době uzavření této 
smlouvy. 
 

Dohodnutá cena za dílo uvedené v článku I. této smlouvy bude uhrazena takto: 

 

1. zálohu ve výši 150.000,- Kč zaplatí objednatel zhotoviteli v den podpisu této smlouvy 
nebo dle splatnosti první zálohové faktury s tím, že zhotovitel je povinen zahájit výrobu až po 
uhrazení zálohy. Nebude-li záloha uhrazena do tří dnů od podpisu této smlouvy, prodlužuje se 
sjednaná doba plnění za každý den prodlení s platbou zálohy o jeden den. Při prodlení se 
zaplacením zálohy delším než 10 dnů, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit.  

 
2. Zhotovitel po realizaci (montáži) a následném předání kuchyněk na jednotlivých patrech 

má možnost provedení dofakturace díla ve výši 51.014,- Kč, tj. budou vystaveny celkem 4 

faktury – 1 x zálohová faktura a 3 x vyúčtovací faktura. Objednatel se zavazuje, že faktury 
budou uhrazeny do 10 dnů od obdržení faktury.  

Případné vícepráce budou zahrnuty v jednotlivých vyúčtovacích fakturách dle případných 
dodatků k této smlouvě. 

 

 

IV. Odpovědnost za vady a záruka 
 
Odpovědnost za vady, jakož i veškeré další právní vztahy účastníků z této smlouvy, se řídí 
občanským zákoníkem.   



 - 3 - 

 3 

 
Případné vady je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil, 
a to písemnou formou. 
 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na nábytkové díly, jejichž zhotovení je předmětem této 
smlouvy, v trvání 24 měsíců od předání díla. Záruční doba spotřebičů, které jsou zabudovány jako 
součást díla, se řídí záruční dobou poskytovanou jejich výrobci. Objednatel je povinen uplatnit 
záruku u dodavatelů konkrétních spotřebičů a zařízení, k nimž obdržel záruční listy. Odpovědnost 
za vady je možno uplatnit toliko s platným záručním listem nebo fakturou.  
 
 
 

V. 

Povinnosti smluvních stran 

 
Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době uvedené v článku II.  
 
Vlastnictví k dílu přechází na objednatele jeho převzetím.  
 

Objednatel je povinen dílo ve sjednané době převzít na adrese objednatele, (místo provádění díla a 
montáže) nejpozději tři dny poté, kdy bude k převzetí zhotovitelem vyzván a potvrdit podpisem 
předávacího protokolu správnost a úplnost provedeného díla.   
 
V předávacím protokolu objednatel potvrdí, že dílo má sjednané vlastnosti, že se hodí ke 
sjednanému účelu, že dílo odpovídá sjednanému množství. Zároveň v tomto protokolu objednatel 
potvrdí, že byl seznámen s funkcemi díla, jakož i zabudovaných spotřebičů a že mu byly tyto funkce 
předvedeny. Zároveň objednatel v tomto protokolu uvede, zda přejímá dílo s výhradami, které 
konkretizuje, či bez výhrad. 
 
Objednatel se zavazuje k převzetí dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu plnění. 
 
Při bezhotovostní platbě se za den zaplacení považuje den, kdy byla částka připsána zhotoviteli na 
účet. 
 

Kontakt smluvních stran probíhá na telefony, e-mailové adresy a adresy uvedené v záhlaví této 

smlouvy. Písemnost doručovaná prostřednictvím pošty se považuje za doručenou třetím dnem po 

prokazatelném předání této písemnosti k poštovní přepravě. Koordinátorem rekonstrukce za LDN 

byla stanovena paní Dagmar Čtvrtečková – hlavní sestra – telefon 725 520 820, e-mail: 

hlavnisestra@ldn6.cz, v případě její nepřítomnosti ji bude zastupovat p. Pavel Peša, provozní, 

telefon: 725 520 822, e-mail: pokladna@ldn6.cz 

 

Zhotovitel je rovněž původce odpadu vzniklého při práci na výměně kuchyňského nábytku na kuchyňkách a 

sesternách 

 

V rámci instalace nového kuchyňského vybavení na kuchyňkách a sesternách bude provedena 

demontáž stávajícího kuchyňského nábytku. 
 

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

mailto:hlavnisestra@ldn6.cz
mailto:pokladna@ldn6.cz


 4 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 
 
Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že s 
jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě a podepsány účastníky této 
smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 31. 08. 2023 
 

                                                     
                                                                                                       

 
                                                               
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 
 




